

港澳青獅基金有限公司

Hong Kong & Macao Leo Foundation Limited

ROOM 803-7 DOMINION CENTRE 43-59 QUEEN'S ROAD, E., HONG KONG

港澳青獅基金 - 服務資助申請計劃書

活動名稱:_____

申請屬會	
活動目的	
活動日期 (日/月/年)	
活動時間	
活動地點	
活動內容	
服務機構	
服務對象	
預計服務人數	
預計義工人數	
活動負責人	姓名:
	屬會:
	聯絡電話:
	聯絡電郵:



港澳青獅基金有限公司

Hong Kong & Macao Leo Foundation Limited

ROOM 803-7 DOMINION CENTRE 43-59 QUEEN'S ROAD, E., HONG KONG

活動司庫	姓名:		
	屬會:		
	聯絡電話:		
	聯絡電郵:		
屬會青獅指導	姓名:		
	聯絡電話:		
	聯絡電郵:		
	簽署:		
財務預算申報	服務預算總金額:		
	母會資助/贊助金額:		
	有否向其他機構申請資助/贊助(如有需填寫機構名稱及申請金額):		
	向青獅基金申請資助金額:		
 已附上活動之財政預算			
申請單位同意「港澳青獅基金」為活動之協辦/合辦/贊助機構			
申請單位已閱讀並同意「港澳青獅基金申請須知」			
最終審核 (內部填寫)			
│ │獲批資助金額:			
	亥人簽署 	日期 (日/月/年)	
審村	亥人姓名:		

LEO

港澳青獅基金有限公司

Hong Kong & Macao Leo Foundation Limited

ROOM 803-7 DOMINION CENTRE 43-59 QUEEN'S ROAD, E., HONG KONG

申請須知 - 1

- 1. 每個青獅會只可在同一獅子會財政年度申請一次(每年7月1日至翌年6月30日)。
- 2. 申請單位同意**「港澳青獅基金」**為該服務之協辦/合辦/贊助機構,並會在宣傳產品上刊登「港澳青獅基金」標誌及名稱,以對外推廣獅子會及青獅會文化。
- 3. 申請時必須遞交已填妥的服務資助申請計劃書及財政預算。 (如有需要,港澳青獅基金有權要求補交所需資料)。
- 4. 所有活動必須於所申請的同一獅子會財政年度6月30日前完成。
- 5. 成功申請資助的申請單位必須於完成活動後三十天內交回完整的活動報告及財務報告(並需附上單據副本),方可獲已批核的資助。資助金額按審批實額支付或贊助百分比以實際開支計算(以較低金額為準)。
 - 5.1 稽核工作

5.1.1 審閱宣傳物品

要求各申請者在舉辦活動前提交有關活動的宣傳物品的稿件,以確保宣傳物品上所載資料與活動申請表相符,並已按規格向贊助人作出適當鳴謝。

5.1.2 派員出席活動

港澳青獅基金派員出席活動。

5.2 撥款方式

提交活動報告及財務報告通過最終審核後,資助金額將會以支票形式一次過發放至有關申 請單位。

6. 港澳青獅基金保留最終決定權。

遞交申請

申請人可填妥計劃書,電郵至港澳青獅基金 <u>hkmacaoleofoundation@gmail.com</u> 或 通過基金會會員轉交申請予審批委員會。



港澳青獅基金有限公司

Hong Kong & Macao Leo Foundation Limited

ROOM 803-7 DOMINION CENTRE 43-59 QUEEN'S ROAD, E., HONG KONG

申請須知 - 2

2023-2024 年度接受申請時間表

全年 4 次季度會議日期,如因天氣或其他原因更改會議日期,不作另行通知,請與秘書處聯絡。

第一次常務會董會 2024 年 7 月 23 日

第二次常務會董會 2024 年 10 月 24 日

第三次常務會董會 2025 年 1 月 16 日

第四次常務會董會 2025 年 3 月 18 日(不接受任何申請)

青獅會必須在首 3 次會議前提交申請及獲得批核,批出款項達至全年服務資助總金額上限時,即停止接受申請。

***** 所有申請表格及財務預算必須在<mark>會議舉行前 2 星期提交</mark>至本基金電郵 *****

如有任何疑問請聯絡秘書處:淺水灣青年獅子會麥詠瑤青獅 Yoyo MAK

電郵: <u>hkmacaoleofoundation@gmail.com</u>

Whatsapp: 6103 1000